

# ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 7

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Fag	Emne	Mål
<b>Hei!</b> <ul style="list-style-type: none"> <li><b>NB! Tre timer er forandret på timeplanen. Onsdag 2. time er forandret fra kroppsøving til naturfag. Torsdag 2. time er forandret fra naturfag til engelsk. Fredag 2. time er forandret fra engelsk til kroppsøving. Timeplanen er rettet på baksiden.</b></li> <li><b>Husk prøve i naturfag i uke 8. Se målark på classroom.</b></li> </ul>		
Norsk	Noveller Les i februar	Kunne forklare korleis ei novelle er bygd opp Kunne skrive tekstar på nynorsk Kunne finne leseglede og leselyst når du les
Engelsk	Grammar and Shakespeare	Being able to use grammar correctly, being able to talk about Shakespeare and his texts
Matematikk	Geometri	-Jeg kan regne sammensatte oppgaver
Samfunnsfag	Mellomkrigstiden	Kunne fortelle om og reflektere over hva som skjedde i mellomkrigstiden
Naturfag	Seksualitet	-Jeg har oversikt over emnet og er klar for skriftlig prøve uten hjelpemidler i uke 8
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå.
Mat og helse	Baking	kunne lage rullekake
Fysisk	Lek/ aktivitet inne	-jeg deltar ivrig, samarbeider med alle og skaper god stemning
Kroppsøving	Løping ute/ basket	-mandag løper jeg sammenhengende rundt laberget/ onsdag deltar jeg i basketballspill
PALS	Sjølvtroll	Eg brukar ikke krenkande ord mot andre Eg tenker meg om før eg publiserer på sosiale medium

Til man 10/2	ALF/språk	Se baksiden
	Matematikk	
	Naturfag	
	Kroppsøving	Løping ute-husk klær etter været. De som ikke kan løpe må ha melding/ egentreningsprogram
Til tirs 11/2	Norsk	Presentasjonar! Vi skal også jobbe med novelleheftet.
	Matematikk	Jobb min 15 min med Pytagoras på campus
	Mat og helse	
Til ons 12/2	Samfunnsfag	Jobb med målarket om mellomkrigstida.
	Norsk	Gjer ferdig oppgåver etter avtale tysdag.
	Språk	Se baksiden
Til tor 13/2	Engelsk	No homework, but remember to bring your books.
	Samfunnsfag	Jobb med målarket om mellomkrigstida.
	KRLE	Presentasjonar!
	Valgfag	
Til fre 14/2	Engelsk	No homework for today, unless you need to finish something from yesterday's session.
	Kroppsøving	Basketball inne
	Norsk	Det blir skriveøkt i nynorsk i 3. og 4.time. Hugs novelleheftet ditt. Repeter reglane for bøying av substantiv, verb og pronomen på nynorsk. Kva for bm-ord må du passe ekstra på å ikkje bruke? Hugs å bruke "raudlista" når du sjekkar orda dine.
	Musikk	
Til man	Språk Matte	Se baksiden Lag din egen sammensatte figur som krever at du bruker pytagoras for å regne ut areal og/eller omkrets.

# ARBEIDSPLAN FOR 9D uke 7

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
<b>Deutsch</b>	Til i dag skal dere kunne personalpronomen i subjekts - og objektsform: ich - mich, du - dich, er - ihn, sie - sie, es - es	Skriv videre på dialogen og lær dere replikkene utenat. Til neste mandag skal dere ha ferdig dialogen.  Har dere tid igjen, så kan dere gå på skolenmin.cdu.no, tyskfaget, 9. trinn, øverom. Her kan dere velge øvinger dere vil gjøre.	Dere skal fremføre dialogen.
<b>Français</b>	Til i dag må du kunne skrive om minst 3 ting du liker å gjøre i fritiden din og 2 ting du ikke liker som fritidsaktivitet.	Se på side 41. Du må kunne minst 12 av disse kroppsdelene muntlig og skriftlig til i dag	Du må kunne alle adjektivene fra side 39 til i dag
<b>Español</b>	Lær deg uttrykk med tener (den grønne og lilla ruten s. 61)	Muntlig fagsamtale med refleksive verb. Du skal ut fra et bilde fortelle hva en person gjør og si når klokken det skjer.	Gjør oppgave 1 s. 63 i hovedboken. Skriv i skriveboken din.
<b>Engelsk fordypning</b>	Work on your project. Deadline: February 19th.	Work on your project. Deadline: February 19th.	Work on your project. Deadline: February 19th.
<b>ALF</b>	<b>Kjøkken:</b> Ferdigstille oppskrifter, handlelister og kostnadsberegninger. Se veiledning på arbeidet du har gjort så langt i classroom.		

## TIMEPLAN:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	NORSK	SAMFUNNSFAG	ENGELSK	NORSK	
09.30-10.30	ALF OG SPRÅK	MATEMATIKK	NATURFAG	SAMFUNNSFAG	Kroppsøving	
	LUNSJ: 10:30-11:00					
11.00-12.00	MATEMATIKK	MAT OG HELSE	NORSK oddetalls- uker	MATE- MATIKK partalls-uker	KRLE	ENGELSK
12.10-13.10	NATURFAG	MAT OG HELSE	NORSK	VALGFAG partalls- uker	UV oddetalls- uker	UV
13.20-14.20	KROPPSØVING		SPRÅK	VALGFAG	MUSIKK	

**Onsdager:** Matematikk i partallsuker, norsk i oddetallsuker (3. time)

**Torsdager:** Dobbeltime valgfag i partallsuker, UV i oddetallsuker (4. time).